Medicinas iekartas tehniskas kontroles akts.

......................................................................................................

lekarta: Cobas U411 5
|zgatavotajs: Roche Diagnostics, Sveice.
lekartas sérijas Nr. . A28 2% oo,

lestade: Uﬂ,\)&g tQ/\ PO@{%QTW}I&&

1.lekartas visparéjs noveértéjums.

2.lekartas mezglu parbaude:

Atsevisku mezglu parbaude tiek veikta analizatoru ies|€dzot servisa
programma.

2.1.Stripa parvietoSanas mehanisma parbaude:
Testa strémeles gaismas barjeras diozu parbaude: @CW ........... anias

Testa strémeles parvietoSanas mehanisma stavoklis: @AC’QM .................
Mehanisma KUstiha: .. N @40l et

2.2.Lasi8anas galvas parbaude:

LasiSanas galvas parbaudei izmanto Control - Test M stripus.
2.3.Drukas ierices parbaude:
Raksto$as galvinas reguléSana. ~

@C(’M

Printera pasparbaudes programma: Az4<s B o L SO R BRSNS 5

2.4.LCD displeja parbaude: q

Displeja padparbaudes programma: Y-S SO e
SIA “Roche Latvija” Diagnostikas struktarvieniba Talr.: +371 67809965
Reg. Nr: 40003731032 Mieraiela 25 latvia.diagnostics@roche.com
PVN Nr: LV40003731032 Riga, LV-1001 www.roche.lv

Latvija




3. Analizatora darbibas parbaude.

vecakam par 14 dienam.
Kalibracijas status: OK!

Parbaudé izmantotie lidzekli:

Rlpnicas references materials - Control- Test M ID1379194
Lot. Nr.£0.(4.86.5].......... , derigs I1dz 282979023 .............

Parbaudes veicéja atzinums par iekartas stavokli:

lekarta atbilst ripnicas — izgatavotajas tehniskajiem parametriem un
ir darba kartiba.

Wl |
’

Parbaudes veikdanas datums 20Z2.gada. .. 7. 20005 i,
Nako&3a iekartas tehniska parbaude: 20Z£.gada. ..« ﬁxf/ﬁ ......................




Lo

cobas o 411

Calibration Heport

tiser

Current Date

Calibration Date
Lot Mo, calib. strip

Exp. Date calib. strip
Calibration ok

5G
PH
LEU
NIT
PHO
GLU
KET
UBG
BiL
ERY
COM

3.3.3.001d

service

07.05.2025 13:13
07.05.2025 13113

470 {b) 555 (g) 620 (0]
i3

6311
62.03
62.48
61.88
62.14
61.78
61.28
61.66
61.47
61.63

£ 40
bZ.12

62.68
b2.55
62.43
61.90
62.43
62.16
61.05
61.67
b1.81
61.84
62.63

62.04
61.0¢
63.34
61.13
51.56
61.54
60.51
60.32
61.34
60.57
62.08

cobas u 411

Quality Controi Report

Conirol name
Lot Mo. Control

Exp. Date Control

Lot Ho. Strip
Exp. Date Strip
User
DatefTime
Flags

V3.3.3.0019

Intern.

L2
6032

service

31.04.2026

04.05.2025 13:28

Chemical Anaiysis

a6 1.005 {1.000 - 1.020)

PH 7 (#-8)

LEU h00 fpi (100 - 500)

HIT pos {pos - pos]

PRO 500 magjdl {#5 - 500)

GLU 1000 mg/dl (300 -1000)

KET 50 mg/dl (50-150]

UBG 12 mufdl B8-12)

BIL 6 mg/di (3-6)

ERY 250 ful {150 - 250]

Color hrown [yellow - red]

Quality Control Beport ¥3.3.3.0019
intern,

Coniroi name Li

Lot No. Control 58031

Exp. Date Control  31.07.2020

Lot No. Strip

£xp. Date Strip

User setvice

07.05.2025 13:28

DatefTime
Hlags

Chemical Anaiysis
3G 1.01%
PH b
LEU neg
NIT neg
PRO neq
GLU norm
KET neg
UBG norm
BIL neq
ERY neg

Color p.yel

(1.005 - 1.020)
(5 - 6.4

{neg - neg)
[neg - neg)
[neg - neg]
[norm - norm]
[neg - negq)
(norm - normj
(neg - neg)
neq - neg)
[p.yel - brown]




